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Pos. N° Pilota
1 22 FABBRI lacopo
2 3 LATA Valerio
3 203 BELLOCCI Cosimo
4 304 MAZZANTINI Tiberio
5 71 BENNATI Morgan
6 331 BORROZZINO Nicolo®
7 79 SALVINI Nicola
8 90 VANTAGGIATO Matteo
9 35 GIORDANO Antonio
10 6 DI CRESCENZO Giorgio
11 25 SADOVSCHI Alessandro
12 609 PALOMBINI Fabio Massimo
13 74 CARDACCIA Luca
14 153 BINDI Riccardo
15 7 ARICO" Eros
16 16 PECORILLI Lorenzo
17 80 DAZZI Edoardo
18 166 PINNA Daniel
19 323 CAPE Tommaso
20 11 ROCCI Luca
21 12 ROSATI Luca
22 214 FALSETTI Filippo
23 161 VACCARO Gaspare
24 351 CIANI Giacomo
25 199 BATTISTONI Giordano
26 83 MARABOTTO Davide
27 64 ONOFRI Mattia
28 158 ZAPPACOSTA Lorenzo
29 246 INDUTI Anthony
30 218 CAPOLSINI Diego
31 225 SBARAGLIA Valerio
32 2 CUCCARONI Giovanni
33 497 MORELLI Filippo
34 747 MARCHIO Matteo Sebastiano
35 5 CALCE Marco
36 20 PAPACCHINI Alessio
37 130 GENTILE Ascanio
38 326 BEDINI Giacomo
39 890 PIERRO Raffaele

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti

Official Supplier Motorcycle Partner:
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San Severino Marche 01/02 Agosto
125 - Qualifiche

Classifica
Area Team - Motoclub Moto
CS  Associazione Motociclistica Aretina  Husqvarna
CS  Moto Tuscia Racing KTM
CS  Pellicorse Husgvarna
CS  LaRocca KTM
CS  Associazione Motociclistica Aretina  Husqvarna
CS  Moto Club S.Maria C.V. Husqgvarna
CS  LaRocca Husqgvarna
CS  Terra DOtranto Husqgvarna
CS  Fashion Bike DB MX School KTM
CS  PardiRacing KTM
CS  Settempedano KTM
CS  Gaerne KTM
CS  MotorsS Club Panicale KT™M
CS  Team Factory Paolucci Racing KTM
CS  PataCross KTM
CS  Seven Motosport KTM
CS  LaRocca Husqvarna
CS  Lazzaretto KTM
CS  Megan Racing Husqvarna
CS  Settempedano KTM
CS  Over Competition Mx KTM
CS  G.Brilli Peri KTM
CS  PardiRacing KTM
CS  Megan Racing KTM
CS  Seven Motosport KTM
CS  Fathers and Sons KT™M
CS  Masterbike Husgvarna
CS  PardiRacing KTM
CS  PardiRacing KTM
CS  Trasimeno G Capecchi KTM
CS  Celestini Motorsport KTM
CS  Suasa Husqgvarna
CS  Pellicorse KTM
CS  Messina Giovanni Musico KTM
CS  Cerbone KT™M
CS  Moto Tuscia Racing KTM
CS  Simoncini Racing KTM
CS  Racing Terni KTM
CS  Motoclub Shine Motorsport KTM

Giri Miglior T.
1:46.704
1:46.744
1:47.472

1:47.505
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1:47.834
7 1:48.242
8 1:48.397
7 1:49.073
7 1:49.201
1:49.241
1:49.733
1:50.469
1:50.909
1:51.001
1:51.841
1:52.301
1:53.021
1:54.153
1:54.378

1:54.395
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1:55.210
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1:55.369
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1:56.119
1:56.225
1:56.348

1:56.445
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8 1:57.752
6 1:58.266
7 1:58.408
8 1:58.941
7 2:00.119
8 2:00.510
7 2:01.247
2:01.315

2:06.190
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2:11.761

5 2:12.069

Inizio gara: 01/08/2020 14:40:12

Esposto ore: 15:06

Direttore di gara : Emanuele Grechi
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Distacchi Vel. M.

- - 54,318
00.040 00.040 54,298
00.768 00.728 53,930
00.801 00.033 53,914
01.130 00.329 53,749
01.538 00.408 53,547
01.693 00.155 53,470
02.369 00.676 53,139
02.497 00.128 53,076
02.537 00.040 53,057
03.029 00.492 52,819
03.765 00.736 52,467
04.205 00.440 52,259
04.297 00.092 52,216
05.137 00.840 51,824
05.597 00.460 51,611
06.317 00.720 51,283
07.449 01.132 50,774
07.674 00.225 50,674
07.691 00.017 50,667
07.957 00.266 50,549
08.352 00.395 50,375
08.506 00.154 50,308
08.665 00.159 50,239
09.415 00.750 49,914
09.521 00.106 49,869
09.644 00.123 49,816
09.741 00.097 49,775
11.048 01.307 49,222
11.562 00.514 49,008
11.704 00.142 48,949
12.237 00.533 48,730
13.415 01.178 48,252
13.806 00.391 48,096
14.543 00.737 47,803
14.611 00.068 47,776
19.486 04.875 45,931
25.057 05.571 43,989
25.365 00.308 43,886

Fine gara: 01/08/2020 15:03:31

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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San Severino, sabato 01 agosto 2020
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I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 15:06 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Attilio Pignotti Direttore di gara : Emanuele Grechi Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
Official Supplier Partner: Sponsored by:

G | B, M e Femw Jurr vommm w2 L

R @vamann S| | @POERIS | Cpimotons VERTEX (é’é%w o o e

Rnerie- compodgasitia

© MGMTiming San Severino, sabato 01 agosto 2020 2/2



